33 FACTURA ELECTRÓN 7700 2021-09-09 3 CORRIGE VALORES DEVOLUICION

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$331.900
$0
$63.061
$

$394.961

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UNO PESOS